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LISTA E VENDIMEVE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV PER VITIN 2019 

 

1. VENDIM NR. 1 date 11.01.2019 “PER FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT TEKNIK TE BARNAVE TE 

RIMBURSUESHME” 

2. VENDIMI NR. 2 date 18.01.2019 “PER LIRIMIN NGA DETYRA TE DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE 

FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR ZNJ. ANILA DENAJ” 

3. VENDIM NR .3 date 18.01.2019 “PER KOMANDIMIN E ZNJ. ALBANA ÇELA NE DETYREN E 

DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT 

SHENDETESOR” 

4. VENDIMI NR. 4 date 23.01.2019 “PER EMERIMIN NE DETYREN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM 

TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR TE ZNJ. ADELA 

XHEMALI” 

5. VENDIMI NR. 5 date 06.02.2019 “PËR MIRATIMIN E BUXHETIT TË FONDIT TË SIGURIMIT TË 

DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR PËR VITIN 2019” 

6. VENDIMI NR. 6 date 06.02.2019 “PËR FINANCIMIN SHTESË TË SPITALEVE PUBLIKE PËR 

REALIZIMIN E PAKETAVE TË SHËRBIMEVE TË MIRATUARA ME VENDIM TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE, TË OFRUARA NGA SHËRBIMET SPITALORE PUBLIKE PËR VITIN 2019” 

7. VENDIMI NR. 7 date 09.04.2019 "PËR MIRATIMIN E PROJEKT-LISTËS SË PAJISJEVE MJEKËSORE TË 

RIMBURSUESHME PËR VITIN 2019, SI DHE MASËN E MBULIMIT TË ÇMIMIT TË TYRE DHE 

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TË PROJEKT-VENDIMIT TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE "PËR NJË 

SHTESË NË VENDIMIN E KËSHILLIT TË MINISTRAVE NR. 61, DATË 03.02.2017 "PËR MIRATIMIN E 

PAKETAVE TË PAJISJEVE MJEKËSORE TË RIMBURSUESHME" 

8. VENDIMI NR.8 DATE 09.04.2019 “PËR MIRATIMIN E KONTRATAVE PËR RIMBURSIMIN E FISHAVE 

TË DIABETIT PËR VITIN 2019”   

9. VENDIMI NR.9 DATE 09.04.2019 “PËR MIRATIMIN E INVESTIMIT TË FONDIT REZERVË NË BONO 

THESARI, GJATË VITIT 2019” 

10. UDHEZIM NR.10 DATE 09.04.2019 “PER PERDORIMIN E TE ARDHHURAVE QE REALIZOJNE 

QENDRAT SHENDETESORE TE KUJDESIT PARESOR NGA VEPRIMTARIA E TYRE” 

11. VENDIM NR. 11 DATE 24.05.2019” PËR LIRIMIN NGA DETYRA TË DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM 

TË FONDIT   TË SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR ZNJ. ADELA XHEMALI” 

12. VENDIM NR. 12 DATE 27.05.2019” PËR EMERIMIN NE DETYREN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM 

TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR TE ZNJ. RUDINA 

DEGJONI” 

13. VENDIM NR.13 DATE 31.05.2019 “PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE UDHEZIMIN PER 

MENYREN E PAGESES DHE SHPERBLIMIT PER PUNONJESIT E QENDRAVE SHENDETESORE NGA 

SKEMA E DETYRUESHME E SIGURIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

14. VENDIM NR.14 DATE 31.05.2019 “PER PROPOZIMIN E NDRYSHIMIT TE TRANSFERTES SE 

BUXHETIT MIDIS PROGRAMEVE SI DHE TE BUXHETIT TE SHERBIMIT SPITALOR, BRENDA 

BUXHETIT TE MIRATUAR TE FONDIT PER VITIN 2019” 

15. VENDIM NR 15 DATE 31.05.2019 “PËR DISA NDRYSHIME NË RREGULLOREN NR. 2, DATË 

18.04.2014, “PËR FUNKSIONIMIN E KOMITETIT TË SHQYRTIMIT ADMINISTRATIV” 

16. VENDIM NR 16 DATE 31.05.2019 “PER MIRATIMIN E RAPORTIT FINANCIAR DHE BILANCIT 

VJETOR 2018 TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 
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17. VENDIM NR 17 DATE 31.05.2019” PËR ZGJEDHJEN E NENKRYETARIT TE KESHILLIT 

ADMINISTRATIV” 

18. VENDIM NR. 18 DATE 31.05.2019 “PËR NJË NDRYSHIM NË VKA NR. 6 DATË 04.05.2018 MBI 

KONTRAKTIMIN DHE MËNYRËN E PAGESËS SË MJEKËVE SPECIALISTË QË KONTRAKTOHEN PËR 

SHËRBIME TË MUNGUARA NË SPITALET RAJONALE E BASHKIAKE” 

19. VENDIM NR.19 DATE 31.05.2019 “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.5, DATE 06.02.2019 TE 

KESHILLIT ADMINISTRATIV TE FONDIT” PER FINANCIMIN SHTESE TE SPITALEVE PUBLIKE PER 

REALIZIMIN E PAKETAVE TE SHERBIMEVE TE MIRATUARA ME VENDINM TE KESHILLIT TE 

MINISTRAVE, TE OFRUARA NGA SHERBIMET SPITALORE PUBLIKE PER VITIN 2019” 

20. VENDIM NR.20 DATE 31.05.2019 “PER KRIJIMIN E KOMISIONEVE TEKNIKE TE RISHIKIMIT TE 

PAKETAVE SHENDETESORE QE FINANCOHEN NGA FONDI” 

21. VENDIM NR.21 DATE 06.06.2019 “PER MIRATIMIN E LISTES SE BARNAVE QE RIMBURSOHEN NGA 

FONDI I SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR DHE MASEN E MBULIMIT TE 

CMIMIT TE TYRE” 

22. VENDIM NR. 22 DATE 26.06.2019 “PËR MIRATIMIN E KONTRATAVE ME SUBJEKTET 

FARMACEUTIKE” 

23. VENDIM NR.23 DATE 26.06.2019 “PËR MIRATIMIN E MARRËVESHJEVE TIP PËR REDUKTIMIN E 

ÇMIMEVE TË BARNAVE TË LISTËS SË BARNAVE QË RIMBURSOHEN, ME MBAJTËSIT E 

AUTORIZIMIT PËR TREGTIM” 

24. VENDIM NR.24 DATE 26.06.2019 “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.71 DATE 22.12.2015 TE 

KESHILLIT ADMINISTRATIV PER KRITERET QE DUHET TE PLOTESOJNE FARMACITE DHE AGJENCITE 

FARMACEUTIKE PER LIDHJEN E KONTRATES ME FONDIN DHE PROCEDURAT PER LIDHJEN E 

KONTRATES”, I NDRYSHUAR. 

25.  VENDIM NR. 25 DATE 19.07.2019 “PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMINE KESHILLIT 

ADMINISTRATIV NR.6 DATE 06.02.2019 PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE FONDIT TE SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR PER VITIN 2019”’ 

26. VENDIM NR.26 DATE 31.10.2019 “PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR 2018 TE FONDIT TE 

SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

27. VENDIM NR.27 DATE 31.10.2019 “PER MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2020 

- 2022 TE FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR” 

28. VENDIM NR 28 DATE 31.10.2019 “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR 6 DATE 06.02.2019, TE 

KESHILLIT ADMINISTRATIV TE FONDIT “PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE FONDIT TE SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR PER VITIN 2019” TE NDRYSHUAR. 

29. VENDIM NR.29 DATE 31.10.2019 “PER FINANCIMIN SHTESE TE SHERBIMEVE SPITALORE PUBLIKE 

PER REALIZIMIN E PAKETAVE TE SHERBIMEVE” 

30. VENDIM NR.30 DATE 31.10.2019 “PER RISHPERNDARJE TE BUXHETIT DHE SHPERNDARJE 

FONDESH NGA REZERVA E BUXHETIT TE SHERBIMIT SPITALOR TE VITIT 2019” 

31. VENDIM NR.31 DATE 31.10.2019 “PER PROPOZIMIN E RISHPERNDARJES SE BUXHETIT TE 

SHERBUIMIT SPITALOR, BTRENDA BUXHETIT TE MIRATUAR TE FONDIT PER VITIN 2019” 

32. VENDIM NR.32 DATE 12.12.2019 “PER SHPERNDARJE FONDESH NGA REZERVA E BUXHETIT TE 

SHERBIMIT SPITALOR TE VITIT 2019” 

33. VENDIM NR.33 DATE 12.12.2019 “PER MIRATIMIN E PROJEKT PAKETAVE TE SHERBIMEVE 

SHENDETESORE QE FINANCOHEN NGA FONDI NE SHERBIMIN SPITALOR SI DHE PER MIRATIMIN E 

PROPOZIMIT TE PROJEKT VENDIMIT TE KM “PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.308 DATE 
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21.05.2014 TE KM PER MIRATIMIN E PAKETAVE TE SHERBIMEVE SHENDETESORE QE DO TE 

FINANCOHEN NGA FSDKSH NE SHERBIMIN SPITALOR” TE NDRYSHUAR. 

34. VENDIM NR.34 DATE 12.12.2019 “PER MIRATIMIN E RREGULLORES “” MBI PROCEDURAT E 

PERSHKRIMIT, GJENERIMIT, EKZEKUTIMIT, KONTROLLIT DHE RIMBURSIMIT TE RECETES 

ELEKTRONIKE E-RX” 

35. VENDIM NR.35 DATE 30.12.2019 “PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TEKNIK TE LBR PER VITIN 2020” 

36. VENDIM NR.36 DATE 30.12.2019 “PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TEKNIK TE LISTES SE PAJISJEVE 

MJEKESORE TE RIMBURSUARA PER VITIN 2020” 

37. VENDIM NR.37 DATE 30.12.2019 “ PER MIRATIMIN E KONTRATAVE ME DHENESIT E SHERBIMEVE 

NE KUJDESIN SHENDETESOR PARESOR DHE SPITALOR PER VITIN 2020”    

 


